BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/2B Méanner
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05. SPIELWOCHE
GW Handschuhsheim
Adler Neckargemiind 2
GH/GW Sandhausen 4
SPIELFREI

SKC FH Eppelheim 3

TABELLE

GW Handschuhsheim
SKC 1981 Gaiberg
GH/DE Leimen

ASV Eppelheim 2

TSG Heilbronn 3

FH Plankstadt 4
GH/GW Sandhausen 4
Adler Neckargemiind 2
SKC FH Eppelheim 3

Michael LORENZ
Hardo HERMANN
Christoph LUDWIG
Maik BUDICH
Reinhold BAYERLEIN
Frank NOLTNER

Savino PALLITTA
Michael LORENZ
Klaus LOHR
Andreas HILLER

Christian HOPP-KLINGBEIL

Manfred EMRICH
Fred BASSAUER
Herbert DEBATIN

Andreas WERTENBRUCH

Dirk WINTER

Hans-Peter RAUTENBUSCH

Siegfried BAJOHR
Norbert ZEH

Ralph MICHELBACH
Uwe SCHELL
Thomas EMIG
Ronald KUKLA
Bernd KLETTI
Walter VOGEL
Peter MANGES
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P 20 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

- ASV Eppelheim 2

- FH Plankstadt 4

- SKC 1981 Gaiberg

- GH/DE Leimen
- TSG Heilbronn 3

+ WP - LP
8 : 0 10068
8 2 12726
6 2 10421
6 4 12584
4 4 9660
4 6 12651
2 6 10234
2 6 9702
0 10 11807
GWH 462 LP
GHS4 457
FHP4 452
GHS4 452
81G 451
AEH2 443  Su.
DS-A DS-H
GWH 472,0 419,3
GWH 463,0 459,7
AEH2 459,0 449,0
GWH 457,0 428,5
FHE3 450,5 446,7
GHS4 450,0 420,0
FHP4 442,0 417,5
GWH 440,0 4125
81G 439,0 443,5
ADN2 437,5 441,0
81G 436,0 454,5
GDL 434,0 469,5
GDL 434,0 454,0
GDL 433,5 470,0
AEH2 431,0 479,0
81G 429,7 395,5
AEH2 428,5 414,5
GHS4 426,5 425,0
GHS4 426,0 431,5
FHP4 425,0 441,0
Saison

2946 SKC FH Eppelheim 2

2862 KST80/Kurpf. Plankstadt

19./20.10.2013

DS-H
2486
2569
2717
2581
2455
2521
2567
2431
2292

2717 LP

DS-G
4325
460,5
452,3
438,0
448,2
4350
432,2
4217
4413
4393
4434
4518
444.0
4518
447,0
416,0
4215
4260
4297
4314

2741 GH/DE Leimen

2626 GH/GW Sandhausen 4

2517
2437
2538

kK

2337

DS-A
2611
2529
2494
2474
2376
2536
2551
2420
2466
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2487
2531
2575

kK

2357

DS-G
2517
2545
2605
2517
2415
2530
2559
2426
2361
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PLATZ 1-50 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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50

Rekorde
Heim
Auswaérts

NAME

Jurgen HERBIG
Savino PALLITTA
Michael LORENZ
Klaus LOHR
Andreas HILLER
Alexander BRAUN
Christoph LUDWIG

Christian HOPP-KLINGBEIL

Manfred EMRICH
Andreas DEININGER
Fred BASSAUER
Herbert DEBATIN

Andreas WERTENBRUCH

Dirk WINTER
Thomas JUSTMANN

Hans-Peter RAUTENBUSCHF

Siegfried BAJOHR
Norbert ZEH

Ralph MICHELBACH
Uwe SCHELL
Thomas EMIG
Ronald KUKLA
Adam KRAMER
Bernd KLETTI
Walter VOGEL
Peter MANGES
Helmut VIERLING
Reinhold BAYERLEIN
Willi HOFMANN
Peter SCHNEIDER
Jochen BITSCH

Wolfgang GRIESHEIMER

Simon BRUNNER
Kurt SMEILUS
Frank NOLTNER
Gerd REITLINGER
Marcel SCHOLZ
Werner SCHAFER
Philipp BAUER
Kurt BASTIAN
Roland ELZER
Manuel VORG
Hardo HERMANN
Gottlieb KAISSNER
Horst SCHMID
Michael SCHULZE
Maik BUDICH
Michael WILD
Patrick GLUCK
Horst BAUER

Liga

PBL
480
472
493
462
491
456
476
467
505
461
462
449
486
461
437
511
491
468
488
479
501
446
500
446
436
462
458
476
453
456
512
454
485
441
443
421
457
436
426
453
463
442
464
453
430
431
452
447
424
454

CLUB
GHs4
GWH
GWH
AEH2
GWH
ADN2
FHP4
FHE3
GHs4
FHP4
FHP4
GWH
81G
ADN2
FHE3
81G
GDL
GDL
GDL
AEH2
81G
AEH2
FHE3
GHs4
GHs4
FHP4
AEH2
81G
FHP4
THN3
81G
AEH2
FHE3
GDL
AEH2
FHE3
ADN2
FHE3
FHP4
AEH2
GHs4
FHP4
GHs4
THN3
THN3
THN3
GHs4
FHP4
FHP4
81G

523 Rudiger Appel, SKC 81 Gaiberg

535 Rudiger Appel, SKC 81 Gaiberg

SAISON 2013/14

nnen)

A
480,0
472,0
463,0
459,0
457,0
456,0
452,0
450,5
450,0
446,0
442,0
440,0
439,0
437,5
437,0
436,0
434,0
434,0
433,5
431,0
429,7
428,5
428,0
426,5
426,0
425,0
425,0
424,7
424,5
424,5
423,7
423,5
423,0
422,5
420,5
420,0
415,5
415,5
415,0
412,0
411,0
410,0
409,0
409,0
408,0
407,5
407,0
407,0
405,0
404,3

Saison

H

419,3
459,7
449,0
428,5

462,0
446,7
420,0

417,5
412,5
443,5
441,0

454,5
469,5
454,0
470,0
479,0
395,5
414,5
372,0
425,0
431,5
441,0
430,0
427,5
420,0
411,0
428,5
415,0
404,7
440,0
419,0
376,0
406,0
375,0
397,0
385,0
409,5
422,0
437,0
422,0
430,0
394,0
447,0

374,0
391,0

G
480,0
432,5
460,5
452,3
438,0
456,0
457,0
448,2
435,0
446,0
432,2
421,7
441,3
439,3
437,0
443,4
451,8
444,0
451,8
447,0
416,0
421,5
400,0
426,0
429,7
431,4
427,5
425,8
423,0
420,0
425,6
420,7
409,3
431,3
420,0
387,0
410,8
395,3
403,0
398,5
410,0
416,0
423,0
415,5
419,0
403,0
427,0
407,0
389,5
401,0

SPIELE

WRRPNNRPNNNRPRPRPNNRPNNRPNONNONWORNRPNONNNNORNNRONNNRRRRRRRED

N W NN WW

NNNN

NEFEPERPNNNNENNNORPNWORPNEPERENNMNNNEPRERNNENNNDN

R

)
\
AKT

412
462

412

452
435
418
431
425
422
434
441

437

434
414

372

427
421
425
451
396
428
405
406
377

443
389
416

366
406
457
403
408
392
452

434

491 Reinhold Bayerlein, SKC 1981 Gaiberg
480 Jurgen Herbig, GH/GW Sandhausen

Eppelheim, 20.10.2013
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21 DER SAISON (Min. 2/3 der Sp.)

NAME
Helmut VIERLING
Reinhold BAYERLEIN
Willi HOFMANN
Peter SCHNEIDER
Jochen BITSCH
Woltgang GRIESHEIMER
Simon BRUNNER
Kurt SMEILUS

Frank NOLTNER
Gerd REITLINGER
Marcel SCHOLZ
Werner SCHAFER
Philipp BAUER
Roland ELZER
Manuel VORG

Hardo HERMANN
Gottlieb KAISSNER
Michael SCHULZE
Maik BUDICH

Horst BAUER

Rainer PETER
Woltgang KOPSCH
Uwe BRUNNER
Georg PALT

Klaus SCHULZE
Ludwig TOKARCZYK
Rolt HOLLSCHUH
Rolt SCHALL

Manuel SCHOLZ
Stetten BAUMANN
Anton SCHENEK
Oliver CROSSET
Anton HOFMANN

DS-H
430,0
427,5
420,0
411,0
428,5
415,0
404,7
440,0
419,0
376,0
406,0
375,0
397,0
409,5
422,0
437,0
422,0
394,0
447,0
391,0
449,0
450,0
411,7
422,0
375,0
391,0
438,0
397,0
366,0
434,5
409,0
343,0
405,0

DS-G
427,5
425,8
423,0
420,0
425,6
420,7
409,3
431,3
420,0
387,0
410,8
395,3
403,0
410,0
416,0
423,0
415,5
403,0
427,0
401,0
425,5
422,5
404,4
406,0
380,0
390,5
412,5
387,5
372,0
414,3
388,8
349,3
405,0
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PLATZ 51 - 110 Einzelschnittliste (alle Spieler/

NAME
Rainer PETER
Harald FULLKRUG
Jens RIMMLER
Wolfgang KOPSCH
Uwe BRUNNER
Georg PALT

Klaus SCHULZE
Ludwig TOKARCZYK
Rolt HOLLSCHUH
Stephan KIRCHER
Florian STAUBER
Michael LOFFLER
Rolt SCHALL
Manuel SCHOLZ
Stetfen BAUMANN
Peter BEHRENDT
Anton SCHENEK
Lothar BITSCH

Fritz SCHNEIDER
Oliver CROSSET
Stetan NITZSCHE
Rudiger APPEL
Volker MANGES
Richard PUDLO
Manfred ALBERCHT
Anton HOFMANN
Robin LOY

Joachim DEPTA
Hartmut HILDEBRANDT
Woltgang ROHR
Ernst WOLF

Andreas WINTER
Horst SCHMITT

Manuel SCHNEIDER
Christian SCHNEIDER
Manuel MAHLER
Mantred STEINBACHER

Roland RAUTENBUSCH
Bernd RIMMLER
Andreas ELZER

Erhard STRITZKE
Herbert JANISCH

Hans LOHR

Dirk WERNER

Helmut ZACH
Erich SCHMIEDERER
Mantred GRIESHEIMER

Frank LENHARD
Klaus SAUTER

Karl FEIL

442

434

459

496

493

441

429

421
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-innen)

A
402,0
400,0
399,0
395,0
393,5
390,0
390,0
389,0
387,0
385,0
383,0
382,0
378,0
375,0
374,0
374,0
368,5
355,0
355,0
352,5
344,0

H
449,0

418,0
450,0
411,7
422,0
375,0
391,0
438,0

368,0
397,0
366,0
434,5

409,0

343,0
358,0
448,0
431,0
415,0
409,0
405,0
398,0
395,0
331,0

425,5
400,0
408,5
422,5
404,4
406,0
380,0
390,5
412,5
385,0
383,0
375,0
387,5
372,0
414,3
374,0
388,8
355,0
355,0
349,3
351,0
448,0
431,0
415,0
409,0
405,0
398,0
395,0
331,0

Eppelheim, 20.10.2013
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

BEZIRKSLIGA 3/2B Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S V A F G S Vv A F G S V A F G
1 Jirgen HERBIG GHS4 1 3110 1690 3,0 4800|1 3110 169,0 3,0 4800
2 Savino PALLITTA GWH| 3 296,3 1230 5,3 4193|1 3380 1340 50 47204 3068 1258 53 4325
3 Michael LORENZ GWH| 3 303,7 156,0 1,3 459,71 321,0 1420 20 463,0|4 3080 1525 15 4605
4 Klaus LOHR AEH2| 2 309,0 1400 55 4490|1 310,0 149,0 3,0 459,03 3093 143,0 4,7 4523
5 Andreas HILLER GWH| 2 2960 1325 35 42851 313,0 1440 5,0 4570]|3 3017 136,3 4,0 4380
6 Alexander BRAUN ADN2 1 299,0 1570 4,0 456,01 2990 157,0 4,0 456,0
7 Christoph LUDWIG FHP4] 1 312,0 150,0 7,0 462,01 3180 1340 2,0 45202 3150 1420 45 4570
8 Christian HOPP-KLINGBE FHE3| 3 297,7 149,0 3,3 446,72 2920 1585 35 4505|5 2954 1528 3,4 4482
9 Manfred EMRICH GHS4| 2 2830 137,0 3,0 4200|2 2960 1540 6,0 45004 2895 1455 45 4350
10 Andreas DEININGER FHP4 2 2885 1575 3,0 44602 2885 1575 3,0 446,0
11 Fred BASSAUER FHP4| 2 287,0 1305 6,5 41753 3020 1400 43 44205 2960 136,2 5,2 4322
12 Herbert DEBATIN GWH| 2 290,5 122,00 75 4125|1 3080 1320 4,0 44003 2963 1253 6,3 4217
13 Andreas WERTENBRUCI 81G| 2 288,55 1550 6,5 4435]|2 3195 1195 13,0 439,0| 4 304,0 1373 9,8 4413
14 Dirk WINTER ADN2| 2 298,5 1425 45 4410|2 3035 1340 45 43754 3010 1383 4,5 4393
15 Thomas JUSTMANN FHE3 1 298,0 139,0 12,0 4370|1 298,0 139,0 12,0 437,0
16 Hans-Peter RAUTENBUS 81G| 2 3035 151,0 65 4545]|3 304,7 131,3 4,0 436,05 3042 1392 50 4434
17 Siegfried BAJOHR GDL| 2 3170 1525 25 4695|2 2950 1390 55 43404 306,0 1458 4,0 4518
18 Norbert ZEH GDL| 2 3145 1395 35 454012 2905 1435 4,0 4340]|4 3025 1415 3,8 4440
19 Ralph MICHELBACH GDL| 2 3275 1425 55 4700|2 2970 1365 55 43354 3123 1395 55 4518
20 Uwe SCHELL AEH2| 1 320,0 1590 3,0 479,0|2 300,0 131,0 50 431,0|3 306,7 140,3 43 4470
21 Thomas EMIG 81G| 2 2775 1180 95 3955|3 3030 126,7 11,7 4297 |5 292,8 123,2 10,8 416,0
22 Ronald KUKLA AEH2| 2 2905 1240 7,0 4145|2 2835 1450 55 4285|4 2870 1345 6,3 4215
23 Adam KRAMER FHE3| 1 2740 98,0 14,0 3720(1 3050 1230 4,0 42802 2895 110,5 9,0 400,0
24 Bernd KLETTI GHS4[ 1 310,0 1150 8,0 4250]2 2940 1325 8,0 4265|3 2993 126,7 8,0 4260
25 Walter VOGEL GHS4| 2 3040 1275 75 4315|1 3120 1140 10,0 426,0| 3 306,7 123,0 8,3 429,7
26 Peter MANGES FHP4| 2 302,0 1390 7,5 4410)3 3020 1230 10,7 4250 |5 3020 1294 94 4314
27 Helmut VIERLING AEH2| 2 2845 1455 4,0 430,02 2880 1370 7,0 4250| 4 2863 1413 55 4275
28 Reinhold BAYERLEIN 81G| 2 280,5 147,0 85 4275(|3 301,3 1233 11,0 4247 |5 2930 1328 10,0 4258
29 Willi HOFMANN FHP4| 1 307,0 113,0 8,0 42002 2830 1415 75 4245|3 2910 1320 7,7 4230
30 Peter SCHNEIDER THN3| 1 269,0 1420 2,0 411,02 2900 1345 45 4245]|3 2830 137,0 3,7 4200
31 Jochen BITSCH 81G| 2 309,0 1195 6,0 4285|3 2930 130,7 40 423,7|5 2994 1262 4,8 4256
32 Wolfgang GRIESHEIMER AEH2| 1 285,0 130,0 4,0 41502 2955 1280 55 42353 2920 1287 50 420,7
33 Simon BRUNNER FHE3| 3 291,3 113,3 9,3 404,71 2810 1420 10,0 4230| 4 2888 1205 95 4093
34 Kurt SMEILUS GDL| 2 3105 1295 65 440,02 2945 1280 8,0 4225|4 3025 1288 7,3 4313
35 Frank NOLTNER AEH2| 1 286,0 133,0 3,0 419,02 2980 1225 55 4205|3 2940 126,0 4,7 420,0
36 Gerd REITLINGER FHE3| 3 268,0 1080 11,7 376,01 2870 1330 9,0 4200|4 2728 1143 11,0 3870
37 Marcel SCHOLZ ADN2| 2 288,0 1180 50 406,0|2 2840 1315 7,0 4155|4 2860 1248 6,0 4108
38 Werner SCHAFER FHE3| 2 270,0 105,00 10,5 3750)2 279,0 1365 11,0 4155|4 2745 1208 10,8 3953
39 Philipp BAUER FHP4| 2 282,0 1150 55 39701 2760 139,0 4,0 41503 280,0 123,0 5,0 4030
40 Kurt BASTIAN AEH2| 1 278,0 1070 14,0 3850|1 2740 1380 7,0 4120|2 2760 1225 1055 3985
41 Roland ELZER GHS4| 2 2870 1225 11,0 4095|1 2880 1230 9,0 411,03 287,3 122,7 10,3 410,0
42 Manuel VORG FHP4| 2 2885 1335 50 4220)2 2810 1290 8,0 4100|4 2848 1313 6,5 4160
43 Hardo HERMANN GHS4| 2 2970 1400 65 437,0|2 2815 1275 45 4090 |4 2893 1338 55 4230
44 Gottlieb KAISSNER THN3| 2 297,0 1250 7,0 422,02 2835 1255 75 409,0|4 2903 1253 7,3 4155
45 Horst SCHMID THN3| 1 2770 1530 2,0 430,0|1 2840 1240 10,0 408,02 2805 1385 6,0 4190
46 Michael SCHULZE THN3| 1 282,0 1120 80 39402 2820 1255 6,0 4075|3 2820 1210 6,7 4030
47 Maik BUDICH GHS4| 2 3070 140,0 45 4470|2 2920 1150 8,5 40704 2995 1275 6,5 427,0
48 Michael WILD FHP4 1 2830 1240 7,0 407,0|1 2830 1240 7,0 4070
49 Patrick GLUCK FHP4| 1 2720 102,0 80 37401 2860 1190 8,0 40502 279,0 110,5 8,0 3895
50 Horst BAUER 81G|1 276,0 1150 9,0 391,03 2770 1273 83 4043 |4 2768 1243 85 4010
51 Rainer PETER GDL| 2 303,0 146,0 5,0 44902 2825 1195 9,0 40204 2928 1328 7,0 4255
52 Harald FULLKRUG AEH2 1 300,0 100,0 12,0 400,01 3000 100,0 12,0 400,0
53 Jens RIMMLER GHS4| 1 298,0 120,0 10,0 4180|1 2880 1110 50 399,02 2930 1155 7,5 4085
54 Wolfgang KOPSCH ADN2| 2 296,0 1540 3,0 450,0|2 2865 1085 80 39504 291,3 131,3 55 4225
55 Uwe BRUNNER FHE3| 3 292,3 1193 9,7 411,72 2790 1145 95 3935|5 287,0 1174 09,6 4044
56 Georg PALT THN3| 2 2835 1385 7,5 422012 2715 1185 85 390,0|4 2775 1285 8,0 406,0
57 Klaus SCHULZE GWH| 2 267,0 1080 11,0 37501 267,0 1230 7,0 390,0|3 2670 1130 9,7 3800
58 Ludwig TOKARCZYK GWH| 3 276,3 114,7 10,3 391,01 2850 1040 120 3890 (4 2785 1120 10,8 3905
59 Rolf HOLLSCHUH AEH2| 2 3025 1355 25 43802 2710 116,0 12,0 387,0| 4 2868 1258 7,3 4125
60 Stephan KIRCHER FHP4 1 255,0 130,0 13,0 3850 |1 2550 130,0 13,0 385,0
61 Florian STAUBER FHP4 1 2870 960 140 3830|1 2870 96,0 14,0 383,0
62 Michael LOFFLER ADN2| 1 2850 830 16,0 3680|1 2830 99,0 11,0 38202 2840 91,0 135 3750
63 Rolf SCHALL ADN2| 2 289,0 1080 13,0 397,0|2 2710 1070 115 3780 |4 2800 1075 12,3 3875
64 Manuel SCHOLZ ADN2| 1 263,0 103,0 14,0 366,02 2790 96,0 155 37503 273,7 983 150 3720
65 Steffen BAUMANN GDL| 2 299,0 1355 7,0 4345|1 2750 990 90 37403 2910 1233 7,7 4143
66 Peter BEHRENDT AEH2 1 267,0 107,0 10,0 37401 2670 107,0 10,0 374,0




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

%

BEZIRKSLIGA 3/2B Manner SAISON 2013/14
HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT
P NAME CL. S \% A F G S V A F G S \Y A F G
67 Anton SCHENEK THN3| 2 291,0 1180 85 4090|2 2765 92,0 155 3685 |4 2838 1050 12,0 388,8
68 Fritz SCHNEIDER AEH2 1 248,0 1070 7,0 3550|1 2480 107,0 7,0 3550
69 Lothar BITSCH 81G 1 257,0 980 14,0 3550|1 2570 98,0 14,0 3550
70 Oliver CROSSET FHE3| 1 248,0 95,0 14,0 34302 2600 925 17,5 3525|3 256,0 93,3 16,3 349,3
71 Stefan NITZSCHE THN3| 1 2640 940 11,0 3580|121 2500 94,0 14,0 3440| 2 257,0 94,0 125 351,0
72 Rudiger APPEL 81G| 1 312,0 136,0 3,0 448,0 1 312,0 136,0 3,0 448,0
73 Volker MANGES FHP4| 1 290,0 1410 7,0 4310 1 290,0 141,0 7,0 4310
74 Richard PUDLO THN3| 1 267,0 148,0 7,0 4150 1 267,0 148,0 7,0 4150
75 Manfred ALBERCHT ADN2| 1 286,0 123,0 3,0 409,0 1 286,0 123,0 3,0 4090
76 Anton HOFMANN GWH| 3 283,3 121,7 5,0 405,0 3 2833 121,7 5,0 405,0
77 Robin LOY FHE3| 1 292,0 106,0 8,0 398,0 1 292,0 106,0 8,0 398,0
78 Joachim DEPTA THN3| 1 272,0 123,0 7,0 3950 1 272,0 123,0 7,0 3950
79 Hartmut HILDEBRANDT ADN2| 1 243,0 88,0 12,0 331,0 1 243,0 88,0 12,0 331,0
80 Pascal BECKER FHE3
81
82 Bernhard MAHLER FHE3
83 -SF-
84 -SF-
85 Erhard STRITZKE FHP4
86 Manuel SCHNEIDER THN3
87 Bernd RIMMLER GHS4
88 Hans NEUREITHER AEH2
89 -SF-
90 Herbert ZIMMERMANN FHP4
91 ADN2
92 Hans BOPP AEH2
93 Georg SCHALL THN3
94 Michael SCHMIDT FHE3
95
96 Norbert ZEH
97 GDL
98 Helmut ZACH GHS4
99 Frank LENHARD AEH2
100 Ernst WOLF AEH2
101 Daniel BITSCH 81G
102 GWH
103 Alexander GORNER ADN2
104 Manfred STEINBACHER GDL
105 Dirk WERNER GHS4
106 -SF-
107 Manuel NEUMANN THN3
108 -SF-
109 -SF-
110 -SF-
111 Marcus HOFFMANN FHP4
112 Holger BECK FHP4
113 Hans LOHR AEH2
114 GWH
115 Manfred STEINBACHER
116 Manuel MAHLER FHE3
117 Fred BRAMBACH ADN2
118
119 Klaus SAUTER GDL
120 GWH
121 Christian MULLER GHS4
122
123 Horst SCHMITT GWH
124
125 GDL
126 Friedbert ELZER ADN2
127
128 Roland RAUTENBUSCH 81G
129 GWH
130 GWH




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
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BEZIRKSLIGA 3/2B Méanner 05. Spieltag
GW Handschuhsheim \% A F G D G F A \% ASV Eppelheim 2
Andreas HILLER 289 123 5 412 400 12 100 300 Harald FULLKRUG
Herbert DEBATIN 294 128 6 422 379 13 114 265 Rolf HOLLSCHUH
Savino PALLITTA 297 115 4 412 -22 434 6 130 304 Uwe SCHELL
Ludwig TOKARCZYK 250 137 6 387 -56 443 2 146 297 Frank NOLTNER
Anton HOFMANN 284 138 3 422 406 6 116 290 Wolfgang GRIESHEIMER
Michael LORENZ 303 159 1 462 425 5 141 284 Helmut VIERLING
1717 800 25 2517 30 2487 44 747 1740
Adler Neckargemiind 2 Vv A F G D G F A Vv FH Plankstadt 4
Hartmut HILDEBRANDT 243 88 12 331 -75 406 8 133 273 Manuel VORG
Marcel SCHOLZ 293 123 4 416 -15 431 3 142 289 Andreas DEININGER
Wolfgang KOPSCH 291 142 2 433 -19 452 2 134 318 Christoph LUDWIG
Dirk WINTER 307 134 4 441 421 8 138 283 Peter MANGES
Manfred ALBERCHT 286 123 3 409 -16 425 6 143 282 Fred BASSAUER
Rolf SCHALL 294 113 10 407 396 10 124 272 Willi HOFMANN
1714 723 35 2437 -94 2531 37 814 1717
GH/GW Sandhausen 4 \ A F G D G F A Vv SKC 1981 Gaiberg
Hardo HERMANN 314 143 10 457 414 16 113 301 Thomas EMIG
Roland ELZER 278 88 18 366 -71 437 5 142 295 Hans-Peter RAUTENBUSCH
Walter VOGEL 303 124 5 427 -24 451 8 123 328 Reinhold BAYERLEIN
Manfred EMRICH 277 141 3 418 405 4 125 280 Jochen BITSCH
Maik BUDICH 312 140 4 452 434 14 116 318 Andreas WERTENBRUCH
Jens RIMMLER 298 120 10 418 -16 434 8 143 291 Horst BAUER
1782 756 50 2538 | -37 | 2575 55 762 1813
SPIELFREI V A F G D G F A V GH/DE Leimen
0
0
0
0
0
0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
SKC FH Eppelheim 3 \% A F G D G F A Vv TSG Heilbronn 3
Simon BRUNNER 272 105 8 377 341 17 80 261 Anton SCHENEK
Gerd REITLINGER 275 114 10 389 385 11 114 271 Georg PALT
Uwe BRUNNER 289 132 3 421 403 8 116 287 Gottlieb KAISSNER
Christian HOPP-KLINGBEIL 287 148 3 435 392 6 113 279 Michael SCHULZE
Oliver CROSSET 248 95 14 343 -65 408 10 124 284 Horst SCHMID
Adam KRAMER 274 98 14 372 -56 428 5 137 291 Peter SCHNEIDER
1645 692 52 2337 -20 2357 57 684 1673
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